[image: image1.jpg]

	ДУМА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р Е Ш Е Н И Е

	18.07.2022

	№ 73

	Об избрании председательствующего на собрании Думы Колпашевского района

В соответствии с пунктом 10 статьи 24 Устава Колпашевского района и в связи с отсутствием на собрании Председателя Думы Колпашевского района и заместителя Председателя Думы Колпашевского района
Дума Колпашевского района РЕШИЛА:

1. Избрать председательствующим на внеочередном собрании Думы Колпашевского района 18.07.2022 года депутата Думы Колпашевского района Колотовкину Ларису Анатольевну.

2. Возложить на Колотовкину Ларису Анатольевну полномочия по  подписанию решений, принятых на внеочередном собрании Думы Колпашевского района 18.07.2022.

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

И.о. Председателя Думы района                                                     Л.А.Колотовкина

2